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Sune Carlsson, ordförande, civilingenjör från Chalmers Tekniska Hög-
skola, Göteborg, Sverige. Styrelseledamot i investmentbolaget Investor 
AB, Sverige, och bilsäkerhetsföretaget Autoliv Inc, USA.

Jacob Wallenberg, vice ordförande, civilekonom och MBA från Whar-
ton School, University of Pennsylvania, USA. Styrelseordförande i 
 investmentbolaget Investor AB, Sverige. Vice ordförande i affärsbanken 
SEB AB, Sverige samt flygbolaget SAS AB, Sverige. Styrelseledamot i 
forskningsstiftelsen Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse, Sverige, 
kraft- och automationsföretaget ABB Ltd, Schweiz, Handelshögskolan 
i Stockholm, Sverige, Nobelstiftelsen, Sverige, samt Coca-Cola Com-
pany, USA.

Gunnar Brock, VD och koncernchef. Civilekonom från Handelshög-
skolan i Stockholm, Sverige. Styrelseordförande för tillverkaren och 
leverantören av kirurgiska engångsprodukter Mölnlycke Health Care 
Group, styrelseledamot i leksakstillverkaren Lego A/S, Danmark, 
skogsförädlingsföretaget Stora Enso Oyj, Finland, samt bransch- och 
arbetsgivarorganisationen Teknikföretagen, Sverige. Medlem av 
 Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA), Sverige.

Ulla Litzén, civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm, Sverige, 
samt MBA från Massachusetts Institute of Technology, USA. Styrelse-
ledamot i lagertillverkaren SKF AB, läkemedelsföretaget Karo Bio 
AB, gruvföretaget Boliden AB, verkstadsföretaget Alfa Laval AB och 
hotellföretaget Rezidor Hotel Group, samtliga i Sverige.

Anders Ullberg, civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm, 
Sverige. Styrelseordförande i gruvföretaget Boliden AB, Sverige, teknik- 
och tjänsteföretaget Studsvik AB, Sverige och vice ordförande i IT-
konsultföretaget TietoEnator, Finland Styrelseledamot i aluminium-
profiltillverkaren Sapa Holding AB, Sverige, investmentföretaget Beijer 
Alma, Sverige, samt medlem i Kollegiet för svensk bolagsstyrning. 

Staffan Bohman, civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm, 
Sverige, samt Stanford Executive Program, USA. Vice ordförande i IT-
företaget EDB Business Partner ASA, Norge, och i riskkapitalbolaget 
Swedfund International AB, Sverige. Styrelseledamot i industrikon-
cernen Trelleborg AB, Sverige, lastbilstillverkaren Scania AB, Sverige, 
holdingbolaget Inter-IKEA, Nederländerna, riskkapitalbolaget Ratos 
AB, Sverige, och gruvföretaget Boliden AB, Sverige. 

Margareth Øvrum, född 1958, är norsk medborgare med civilingenjörs-
examen i teknisk fysik från NTH, Norge. Sedan 2007 är hon koncern-
direktör på StatoilHydro, Norge, med ansvar för teknologi och ny 
 energi. Under sin karriär har hon varit verksam inom Statoil, där hon 
innehaft ett flertal ledande chefsbefattningar inom teknik, produktion 
och inköp. Margareth Øvrum är medlem i styrelsen för Elkem AS i 
Norge, som är en producent av metaller och råvaror. Inga aktier i 
 Atlas Copco. Margareth Øvrum är oberoende både i förhållande till 
bolaget och större aktieägare.

Johan Forssell, född 1971, är svensk medborgare med civilekonomexa-
men från Handelshögskolan i Stockholm. Sedan 2006 är han medlem i 
ledningsgruppen för Investor AB, Sverige, med ansvar för företagets 
kärninvesteringar. Under mer än 10 år har Johan Forssell arbetat med 
strategiska analyser, företagsförvärv och försäljningar inom Investor 
med tyngdpunkt på området verkstadsindustri. Inga aktier i Atlas 
Copco. Johan Forssell är oberoende i förhållande till bolaget men icke 
oberoende i förhållande till större aktieägare.

Christel Bories, född 1964, är fransk medborgare med civilekonom-
examen från HEC School of Management i Paris, Frankrike. Hon är 
sedan 2006 VD och koncernchef för Alcan Engineered Products som 
ingår i aluminium-producenten Rio Tinto Alcan. Hon har varit 
medlem i ledningen för materialhanteringsgruppen Umicore, Belgien 
(1993–1995), i aluminiumkonglomeratet Pechiney, Frankrike (1997–
2003) och i Alcan, Kanada (2004–2007) en leverantör av aluminium- 
och förpackningslösningar. Christel Bories är sedan 2007 ordförande i 
European Aluminum Association. Inga aktier i Atlas Copco. Christel 
Bories är oberoende både i förhållande till bolaget och större aktieägare. 
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Aktieinnehav i Atlas Copco redovisas på sidan 119 i årsredovisningen.
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